- 1 -

贵理工发〔2014〕137 号

校直各部门、各教学（教辅）机构：

《贵州理工学院学科群召集人、学科带头人、学术带头人、

中青年学术骨干遴选与考核管理办法》已经 2014年 9 月 20日校

长办公会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：1.贵州理工学院学科群召集人、学科带头人、学术带

头人、中青年学术骨干遴选与考核管理办法

2.贵州理工学院学术业绩量化考核指标体系

贵州理工学院

                               2014年 12 月 30 日

贵州理工学院办公室                        2014年 12月 30日印发